

ADVISOR-REVISION

STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Rank Consulting ApS

St. Stendamsvej 7

3400 Hillerød

CVR-nr. 43 44 64 44

Årsrapport

1. januar 2025 - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 25. februar 2026

Dirigent

Christian Rank

Selskabsoplysninger

Selskab

Rank Consulting ApS

St. Stendamsvej 7

3400 Hillerød

CVR-nr.: 43 44 64 44

Hjemstedskommune: Hillerød

Direktion

Christian Rank

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at yde generel virksomhedsrådgivning omkring ledelse og strategi og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -92.949 efter skat, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 202.120 og en egenkapital på kr. 27.441.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2026 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2025

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2025

	2025 kr.	2024 kr.
Bruttoresultat	-92.710	-129.170
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat af ordinær primær drift	-92.710	-129.170
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-240</u>	<u>-406</u>
Ordinært resultat før skat	-92.949	-129.576
2 Skat af ordinært resultat	<u>0</u>	<u>8.561</u>
Årets resultat	<u>-92.949</u>	<u>-121.015</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>-92.949</u>	<u>-121.015</u>
	<u>-92.949</u>	<u>-121.015</u>

Balance pr. 31. december 2025

	2025	2024
	kr.	kr.
Andre tilgodehavender	148.375	148.375
Tilgodehavende moms	213	19.699
Tilgodehavende selskabsskat	34.000	0
Tilgodehavender	182.588	168.074
Likvide beholdninger	19.531	50.195
Omsætningsaktiver	202.120	218.269
Aktiver	202.120	218.269

Balance pr. 31. december 2025

	2025	2024
	kr.	kr.
Selskabskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-12.559	80.391
Egenkapital	27.441	120.391
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	157.471	97.471
Anden gæld	17.207	408
Kortfristede gældsforpligtelser	174.678	97.879
Gældsforpligtelser	174.678	97.879
Passiver	202.120	218.269
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	3	
Eventualposter mv.	4	

Egenkapitalopgørelse

Egenkapitalopgørelse for 2024

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	40.000			40.000
Overført resultat	201.406		-121.015	80.391
	<u>241.406</u>	<u>0</u>	<u>-121.015</u>	<u>120.391</u>

Egenkapitalopgørelse for 2025

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	40.000			40.000
Overført resultat	80.391		-92.949	-12.559
	<u>120.391</u>	<u>0</u>	<u>-92.949</u>	<u>27.441</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
Virksomhedskapital	40	1.000	40.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen siden selskabets stifelse. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	2025 kr.	2024 kr.
1 Personaleomkostninger		
Løn og gager	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Skat af ordinært resultat		
Regulering skat tidligere år	0	-8.561
Skat af årets resultat	0	0
I alt	<u><u>0</u></u>	<u><u>-8.561</u></u>

3 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter mv.

Selskabet har følgende leasingforpligtelser for i alt DKK:

Indenfor et år	33.866
Efter et til tre år	0
I alt	33.866